AVISO Nº 03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 004/2021, DE 8 DE ABRIL DE 2021

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais,
torna pública a retificação da lista de inscritos e inscrições homologadas, publicada em 13 de abril de
2021, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Advogado, conforme a seguir:

I-ONDE SE LÊ:

JULIANE MARCONATO PEREIRA DE SOUZA Não Homologado

II-LEIA-SE:

JULIANE MARCONATO PEREIRA DE SOUZA Homologado

Canoas, 13 de abril de 2021.

______________________________________

 Luiz Carlos Brasiliano Ferreira

Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2505 - Data 13/04/2021 - Página 1 / 3